
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР   
  

 

Приказ  
 

02.09.2024 г.                              с. Лесное                                          № 107/7-О 
 

 

Об утверждении расписания  и списков учебных групп Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год. 

 

 В соответствии ст. 15 от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Закона КБР от 24 апреля 2014 года № 23-РЗ "Об образовании", приказа 

Минобрнауки РФ от 06.10.2009 г. №373 «Об утверждении и введении в действие 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования»,  постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.09.2020 № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей 

и молодежи»,; приказа МКОУ «СОШ с. Лесного» от 28.08.2024 г. № 104-О  «Об 

утверждении основной образовательной программы МКОУ «СОШ с.Лесного», Положением 

МКОУ «СОШ с.Лесного» «Об организации внеурочной деятельности обучающихся в 

классах, работающих в условиях ФГОС»,  в целях организации образовательного процесса, 

реализации законов РФ и КБР «Об образовании», создания условий для позитивного 

общения учащихся в школе и за ее пределами, для проявления инициативы и 

самостоятельности, ответственности, искренности и открытости в реальных жизненных 

ситуациях, интереса к внеклассной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание учебных групп Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1) 

2. Утвердить списки учебных групп учебных групп Центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год (Приложение 2-3). 

3. Классным руководителям (1-9 классов) в срок до 06.09.2024г. довести до сведения 

учащихся расписание учебных групп Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год. 

4. Классным руководителям 1-9 классов осуществлять контроль за посещаемостью 

учащимися  учебных групп Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 – 2025 учебный год. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор  МКОУ «СОШ с.Лесного»                             М.Н.Куцурба 
 

 

 

 

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2024.09.02. 15:00:00
Подписавший документ: Директор школы 
Куцурба Марьяна Нургалиевна



Приложение 1 

к приказу МКОУ «СОШ с.Лесного» 

от 02.09.2024г №107/7-О 

 

Расписание занятий  

проводимых на базе ЦЕНТРА «ТОЧКА РОСТА»  

в 2024-2025 учебном году. 

 
Кабинет БИОЛОГИИ 

 
Время занятия Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

14.00-14.35 

    Юный биолог, 

3 группа 

(5-7 классы) 

 
Кабинет ХИМИИ 

 

Время занятия Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

14.00 – 14.35 

 Химия 

вокруг нас 

3 группа 

(8-9 классы) 

   

 
 

Кабинет ФИЗИКИ 

 
Время занятия Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

14.00-14.35 

  Увлекательная 

физика,  

3 группа 

(7-9 классы) 

  

14.45-15.30 

15.40-16.25 

 Робототехника и 

лего 

конструирование 

 

Робототехника и 

лего 

конструирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


